UBND HUYỆN BẮC QUANG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-PGDĐT Bắc Quang, ngày        tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển vào lớp 6,

Trường THCS Lương Thế Vinh, năm học 2025-2026

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN

Căn cứ Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học
phổ thông;Công văn số 466/SGDĐT-GDTrH ngày 28/3/2025 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Hà Giang về việc Hướng dẫn phân luồng, tuyển sinh vào các lớp đầu cấp
năm học 2025-2026;

Căn cứ các văn bản của UBND huyện Bắc Quang: Quyết định số 9698/QĐ-
UBND ngày 01/8/2024 về việc Phê duyệt Đề án tiếp tục xây dựng và phát triển
trường trọng điểm về chất lượng đối với Trường Trung học cơ sở Lương Thế Vinh,
giai đoạn 2024-2030; Quyết định số 02/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 về việc
Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo
dục và Đào tạo huyện Bắc Quang; Quyết định số 8815/QĐ-UBND ngày 24/04/2025
về việc thành lập Ban Chỉ đạo tuyển sinh trung học cơ sở, năm học 2025-2026;

Căn cứ các văn bản của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bắc Quang: Kế
hoạch số 31/KH-PGDĐT ngày 16/4/2025 về Phân luồng, tuyển sinh vào các lớp
đầu cấp trên địa bàn huyện Bắc Quang, năm học 2025-2026; Quyết định số 74/QĐ-
PGDĐT, ngày 24/4/2025 của Phòng GD&ĐT Bắc Quang về Thành lập Hội đồng
tuyển sinh THCS năm học 2025-2026;

Căn cứ các văn bản của Hội đồng tuyển sinh THCS Trường THCS Lương
Thế Vinh năm học 2025-2026: Kế hoạch số 34/KH-PGDĐT ngày 26/4/2025 của về
tuyển sinh vào lớp 6 Trường THCS Lương Thế Vinh, huyện Bắc Quang năm học
2025-2026; Báo cáo số 148/BC-HĐTS ngày 18/6/2025 về kết quả tuyển sinh vào
lớp 6 trường THCS Lương Thế Vinh, năm học 2025-2026; Tờ trình số 67/TTr-
HĐTS ngày 18/6/2025 về việc đề nghị phê duyệt danh sách học sinh trúng tuyển
vào lớp 6, trường THCS Lương Thế Vinh, năm học 2025-2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 105 thí sinh trúng tuyển vào lớp 6 Trường THCS
Lương Thế Vinh năm học 2025-2026 (có danh sách chi tiết kèm theo).

2

Điều 2.

1. Các thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển vào lớp 6 Trường THCS
Lương Thế Vinh năm học 2025-2026 thực hiện thủ tục và nộp hồ sơ nhập học
(bản chính) cho Trường THCS Lương Thế Vinh (địa chỉ tại tổ 03, thị trấn Việt
Quang, huyện Bắc Quang) từ ngày 19/6/2025 đến hết ngày 25/6/2025.

Quá thời gian trên, nếu thí sinh không thực hiện thủ tục và nộp hồ sơ nhập
học, sẽ bị xóa tên khỏi danh sách trúng tuyển.

2. Giao Trường THCS Lương Thế Vinh căn cứ quyết định này, tiến hành
công khai rộng rãi kết quả trúng tuyển của thí sinh trên các phương tiện thông tin
đại chúng, trên website của nhà trường và trên các nền tảng mạng xã hội (Zalo,
facebook), đồng thời chuyển thông báo nhập học đến thí sinh. Tổ chức thu nhận hồ
sơ nhập học của các thí sinh trúng tuyển. Báo cáo đề xuất với Phòng Giáo dục và
Đào tạo huyện xem xét quyết định tuyển sinh bổ sung thí sinh dự tuyển có đủ điều
kiện xét tuyển trong trường hợp có thí sinh trúng tuyển nhưng không nhập học tại
trường để đảm bảo chỉ tiêu tuyển sinh được giao. Triển khai thực hiện tốt công tác
chuẩn bị cho năm học 2025-2026.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Lãnh đạo, công chức, viên chức Phòng GD&ĐT huyện; Hội đồng tuyển sinh
THCS Trường THCS Lương Thế Vinh; Hiệu trưởng trường THCS Lương Thế
Vinh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, trường học có liên quan và cá nhân thí sinh
có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện (báo cáo);
- Ban Chỉ đạo tuyển sinh trung học cơ sở,
năm học 2025-2026 (báo cáo);
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:11:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Trung Kiên<nguyentrungkien.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:29:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Thị Thu Hiền<hoangthihien.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:33:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:33:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T16:33:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!